
 
  Prodej Byt 2+1, 2+kk ,    Letňany ul.Škrabkových

Okres:Praha 9  Kraj: Praha  Evid.číslo:  www: prahareal.cz/321657

Popis:
Nabízíme k prodeji nový byt 2+kk, 66 m2, se dvěma balkony v Praze 9 v Letňanech, ul.
Škrabkových. V ceně je parkovací staní a sklep. Bytový komplex „Rezidence Veselská III“ se
nachází v nové bytové čtvrtí Pražských Letňan, poblíž je veškerá infrastruktura jako školy, školky,
poliklinika, pošta, kavárny a restauraci, dětská hřiště, bazén, koupaliště, fitness, aquapark,
lesopark, nákupní centrum “OC Letňany” a multiplex Cine City, Expo centrum Letňany. Autobusem
dostanete do stanice metra Letňany za 5 min, autem během 15ti minut budete na Václavské
náměstí. Byt je hezký, světlý , vzdušný a prostorný. Vstup na jeden balkon z velkého obývacího
pokoje , na další balkon je vstup z ložnici. Na chodbě je místo pro velkou vestavěnou skříň. V
koupelně je vana a topená podlaha . Při výstavbě projektu byly použity kvalitní a nadstandardní
materiály . Uvedena cena zahrnuje parkovací místo v garáži (-1.PP) a sklep.

cena: 5.390.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 5
Počet podlaží: 7
Plocha obytná: 66m²

  
Vytištěné: 04.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/321657
http://www.tcpdf.org

